

---

## **Pachet conform comanda 2662**

I.D.: 60585543

---

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	30199000-0 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.204,27 RON - 1.204,27 RON

---

Descriere: 1 Creion mecanic de 0.7 mm Rotring 5 11,49 57,45 2 Creion mecanic de 0.5 mm Rotring 5 11,49 57,45 3 Mine Rotring 1.0 mm HB 5 2,95 14,75 4 Pix simplu albastru Schneider K15 30 1,89 56,70 5 Marker permanent negru Pilot TwinMarker cu doua varfuri 30 8,75 262,50 6 Ascutitoare cu rezervor 2 1,99 3,98 7 Banda corectoare NOKI 5 3,35 16,75 8 Foarfeca de birou mare 21cm 2 5,90 11,80 9 Capsator de birou, 24/6 TRENDY 45 1 11,90 11,90 10 Calculator birou CANON AS2200 1 46,99 46,99 11 Hartie copiator A4 80g 1 11,90 11,90 12 Punga hartie kraft albit, 10.5x6.5x28 cm, 100/set 20 28,98 579,60 13 Rola folie aluminiu 10M 5 4,75 23,75 14 Tava documente A4 suprapozabile 5 9,75 48,75 VALOARE FĂRĂ TVA 1204,27 lei + TVA

---